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KẾ HOẠCH  

Tham dự Hội diễn văn nghệ cấp Ngành Giáo dục và Đào tạo  

Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch số 8291/KH-SGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào 

tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024-2025;  

Căn cứ Thông báo số 01 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc 

tổ chức Hội diễn văn nghệ cấp Ngành. 

Căn cứ điều kiện thực tế tại trường THPT Nguyễn Thái Bình; 

Trường THPT Nguyễn Thái Bình xây dựng Kế hoạch tham dự Hội diễn văn nghệ cấp 

Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025 với các nội 

dung cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích: 

 Đẩy mạnh phong trào văn hóa văn nghệ trong nhà trường, tạo môi trường giao lưu và 

học tập thân thiện; phát huy vai trò giáo dục thẩm mỹ, tiếp tục thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

toàn diện, xây dựng đời sống văn hóa lành mạnh tại đơn vị. 

 Chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và các 

sự kiện chào mừng ngày hội 50 năm Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

 Chào mừng Đại Hội Đảng các cấp và Đại Hội Đảng viên chi bộ trường THPT Nguyễn 

Thái Bình nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

 Hội diễn nhằm thể hiện sự tự hào, tôn vinh sự đóng góp và khát vọng tương lai của tập 

thể sư phạm nhà trường và các em học sinh trường THPT Nguyễn Thái Bình; 

 Thông qua Hội thi là cơ sở để đơn vị trường THPT Nguyễn Thái Bình thực hiện báo 

cáo và công diễn tại đêm hội văn nghệ chào mừng Đại hội Đảng viên chi bộ trường THPT 

Nguyễn Thái Bình trong thời gian tháng 04 năm 2025.  



 2. Yêu cầu 

 Các bộ phận, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường có tinh thần trách nhiệm 

trong việc tham gia Hội thi văn nghệ cấp Ngành. 

 Các tiết mục tham dự Hội thi cấp Ngành có sự chuẩn bị chu đáo, luyện tập nghiêm túc, 

thực hiện đúng tiến độ thời gian do ban tổ chức quy định.  

 Giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường có sự phối hợp nhịp nhàng với các 

bộ phận liên quan; thực hiện tốt các quy định trong các buổi tập để có hiệu quả nhất định.  

 II. NỘI DUNG  VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN 

1. Chủ đề tham dự 

 Chủ đề tham dự Hội thi cấp Ngành của đơn vị trường THPT Nguyễn Thái Bình: Miền 

Nam nhớ mãi ơn Người; bao gồm 6 tiết mục do giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà 

trường thực hiện dưới sự dẫn dắt của biên đạo và đạo diễn.  

2. Thời gian 

 Thời gian tập luyện: vào các ngày trong tuần (Chiều tối thứ 4; chiều thứ bảy và chiều 

chủ nhật hàng tuần). 

 Thời gian thi diễn: Theo lịch thông báo của ban tổ chức. 

3. Địa điểm tập luyện 

 Sân trường trường THPT Nguyễn Thái Bình, số 913-915 Lý Thường Kiệt, phường 9 

quận Tân Bình.  

 III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

1. Hiệu trưởng 

 Xây dựng và triển khai Kế hoạch; liên hệ với giáo viên và thỏa thuận kinh phí tập luyện 

với biên đạo và đạo diễn chương trình.  

 Kiểm tra, giám sát tiến độ thực hiện tập luyện và tham gia Hội thi do Sở Giáo dục và 

Đào tạo tổ chức.  

 Phân công các bộ phận phối hợp thực hiện Kế hoạch đề ra. 

2. Phó Hiệu trưởng 

 Thực hiện nhiệm vụ do Hiệu trưởng phân công; kiểm tra, giám sát công tác tập luyện 

của đội văn nghệ.  

 Báo cáo kịp thời nếu trong quá trình tập luyện có khó khăn để được giải quyết. 



3. Công Đoàn 

 Chịu trách nhiệm về danh sách giáo viên, nhân viên tham gia Hội diễn văn nghệ cấp 

Ngành năm học 2024 - 2025.  

 Phối hợp tổ chức các buổi tập văn nghệ tại trường. 

 Chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho công đoàn viên và học sinh khi tham gia 

tập luyện.  

 Cập nhật danh sách đăng ký tham gia Hội diễn văn nghệ cấp Ngành do Giáo viên, nhân 

viên đăng ký tham gia.  

 Ghi nhận tinh thần tham gia nghiêm túc và đúng thời gian quy định giáo viên, nhân 

viên trong đội diễn văn nghệ.  

 Tuyên truyền về Hội thi văn nghệ cấp Ngành nhằm chào mừng 50 năm Ngày giải phóng 

miền Nam thống nhất đất nước và chào mừng Đại Hội Đảng viên chi bộ trường THPT Nguyễn 

Thái Bình.  

4. Đoàn Thanh niên 

 Chịu trách nhiệm về danh sách học sinh tham gia Hội thi văn nghệ cấp Ngành; báo cáo 

trình Hiệu trưởng danh sách học sinh tham dự. 

 Thông báo đến giáo viên chủ nhiệm và các bộ phận danh sách học sinh tham dự Hội 

diễn văn nghệ cấp Ngành. 

 Quan tâm, nhắc nhở học sinh tham gia các buổi tập luyện nghiêm túc, có tinh thần trách 

nhiệm với hoạt động ý nghĩa này. 

 5. Chi đoàn giáo viên 

 Cử thành viên tham gia Hội diễn văn nghệ cấp Ngành. 

 Hỗ trợ cùng Đoàn Thanh niên trong việc kiểm tra, nhắc nhở, động viên học sinh trong 

đội múa, hát của nhà trường. 

 Phối hợp cùng công đoàn làm tốt công tác hậu cần cho đội văn nghệ tham gia Hội thi 

thành công tốt đẹp.  

5. Giáo viên chủ nhiệm và các tổ bộ môn 

 Giáo viên chủ nhiệm: Thông tin kịp thời đến Cha mẹ học sinh về danh sách học sinh 

tham gia Hội thi văn nghệ cấp Ngành; động viên phụ huynh tạo điều kiện cho học sinh tham 

gia hoạt động ý nghĩa này. 



 Ghi nhận những trường hợp tích cực tham gia của học sinh để đánh giá quá trình rèn 

luyện hạnh kiểm trong giai đoạn học kỳ 2 và cả năm.  

 Tổ trường chuyên môn: Ghi nhận và tạo điều kiện cho các thành viên trong tổ tham gia 

hoạt động Hội diễn văn nghệ cấp Ngành năm học 2024 - 2025;  

6. Tổ trưởng văn phòng 

 Phân công các thành viên trong tổ (bộ phận bảo vệ; phục vụ) tạo điều kiện tốt về cơ sở 

vật chất và chuẩn bị các thiết bị âm thanh, điện nhằm hỗ trợ cho đội văn nghệ của nhà trường.  

7. Kế toán nhà trường 

 Dựa vào kế hoạch và hợp đồng làm việc của đối tác (biên đạo và đạo diễn) thanh toán 

theo hợp đồng. 

 Tham mưu cho Hiệu trưởng dự toán cho hoạt động tham dự cấp Ngành năm học 2024-

2025 của trường THPT Nguyễn Thái Bình đúng quy định hiện hành và kế hoạch số 8291/KH-

SGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về 

việc tổ chức Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 

2024 - 2025. 

8. Học sinh (theo danh sách tham dự)  

 Tham gia tích cực và nghiêm túc theo nội quy của các buổi tập. 

 Báo cáo kịp thời khi có việc đột xuất - nếu xin vắng tập cho thầy Trợ lý thanh niên.  

 Thường xuyên luyện tập theo yêu cầu của Thầy hướng dẫn múa, hát. 

 Trên đây là Kế hoạch hoạt tổ chức tham gia Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào 

tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025. Đề nghị cán bộ quản lý, giáo viên, nhân 

viên và học sinh nhà trường nghiêm túc thực hiện các nội dung đề ra trong kế hoạch./. 

Nơi nhận: 

- BGH (theo dõi thực hiện); 

-Tổ trưởng các bộ phận; 

- Công đoàn; ĐTN,CĐGV; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đoàn Thị Thu Hoài  

 

 

  



DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN 

Tham gia hội diễn văn nghệ chào mừng 50 năm giải phóng miền Nam  

thống nhất đất nước(30/4/1975- 30/4/2025) 

STT HỌ VÀ TÊN TỔ Nhiệm vụ 
 

1 Đoàn Thị Thu Hoài Hiệu trưởng Lãnh đạo chung  

2 Nguyễn Thị Bé Phó Hiệu trưởng Ban tổ chức  

3 Đặng Đình Quý Phó Hiệu trưởng Ban tổ chức  

4 Nguyễn Thị Hoa Mùi Toán Đội múa  

5 Hồ Thị Ngọc Hà Toán Đội hát  

6 Huỳnh Thị Phượng Vật lý Đội múa  

7 Lê Phương Thảo Vật lý Đội múa  

8 Nguyễn Thị Tố Nga Vật lý Đội hát  

9 Võ Hữu Trọng Vật lý Đội hát  

10 Nguyễn Ngọc Lan Hóa học Đội múa  

11 Nguyễn Thị Kim Hằng Hóa học Đội múa  

12 Nguyễn Thị Hoài Hương Hóa học Hậu cần  

13 Lâm Thị Lan Chi Hóa học Đội hát  

14 Phạm Thị Đức Văn Đội múa  

15 Hồ Thị Uyên Dung Văn Đội múa  

16 Nguyễn Thị Trang Lịch sử Đội hát  

17 Nguyễn Ngọc Quỳnh Như Lịch sử Đội múa  

18 Nguyễn Thị Hảo Lịch sử Đội múa  

19 Phạm Thị Hương Lan Lịch sử Hậu cần  

20 Hà Thị Thuần Địa Đội hát  

21 Nguyễn Đình Ly Địa BTC  

22 Nguyễn Thị Minh Giang Anh Đội múa  

23 Hồ Thị Khánh Chi Anh Đội múa  

24 Đoàn Phạm Hùng Anh Đội hát  

25 Nguyễn Đào Minh Ngọc Anh Đội múa  

26 Phạm Thị Mỳ Anh Đội múa  

27 Võ Hoài Thương TD Đội hát  

28 Nguyễn Trương Ngọc Vy TD Hậu cần  

29 Hoàng Thị Lệ Thúy TD Đội múa  

30 Hà Thị Viễn KTPL Đội múa  

31 Lữ Thị Mộng Tuyền VP Đội múa  

32 Phạm Thị Kim Lững VP Đội hát  

33 Hán Hồng Thái VP Đội múa  

 



DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI VĂN NGHỆ 

 NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2024 - 2025 

STT HỌ VÀ TÊN LỚP NHIỆM VỤ 

1 Nguyễn Ngọc Thanh Nguyên 11A10 Hát 

2 Trần Ngọc Yến Nhi 11A10 Hát 

3 Nguyễn Đoàn Anh Kiệt 10A16 Múa 

4 Trần Phúc Mỹ Lâm 10A16 Hát 

5 Phạm Đắc Minh Quân 11A1 Múa 

6 Vương Toàn Thái  10A11 Múa 

7 Lê Phúc Hân 10A4 Múa 

8 Trương Thị Ngọc Trúc 11A11 Múa 

9 Trần Hoài Thiên Phúc 10A17 Múa 

10 Nguyễn Võ Khánh Vy 11A9 Múa 

11 Trần Bảo Anh 11A15 Hát 

12 Đỗ Nguyễn Thiên Trâm 11A9 Hát 

13 Nguyễn Nữ Chúc Linh 11A1 Múa 

14 Đặng Hữu Tấn Đạt 12A6 Múa 

15 Bùi Thiên Phúc 12A14 Múa 

16 Lê Phạm Minh Thuận 12A4 Múa 

17 Trương Nguyên Lân 12A4 Múa 

18 Trần Minh Hưng 12A4 Múa 

19 Nguyễn Quốc Huy 12A9 Múa 

20 Nguyễn Hoàn Yến Trang 12A9 Múa 

21 Huỳnh Gia Phát 10A1 Hát 

22 Nguyễn Minh Nhật 11A5 Múa 

23 Trương Ngọc Bảo Vy 11A14 Múa 

24 Nguyễn Huỳnh Đông Nghi  10A10 Múa 

25 Nguyễn Ngọc Gia Hân 10A4 Hát 

26 Nguyễn Ngọc Tuyết Nhi 10A16 Múa 

27 Trần Gia Mẫn 10A8 Múa 

28 Phạm Vũ Quỳnh Dung 11A14 Hát 

29 Lưu Nguyễn Khang Anh 11A12 Múa 

30 Lương Nguyễn Thùy Thanh 11A1 Múa 

31 Nguyễn Phương Ngân 12A10 Múa 

32 Phạm Gia Linh 10A16 Múa 

33 Trương Phạm Thanh Thảo 11a12 Múa 

34 Trần  Gia Mẫn 10A8 Múa 

35 Bành Gia Vy 10A6 Múa 

36 Võ Trần Hoàng Anh 11A12 Múa 

37 Huỳnh Quang Thông 10A15 Múa 



38 Phạm Hoàng Thảo Vy 10A7 Múa 

39 Nguyễn Thị Kim Thuận 11A7 Múa 

40 Lý Hoàng Long 11a11 Múa 

41 Huỳnh Gia Định 10A14 Múa 

42 NGÔ TRẦN BẢO TRÂN 11A6 Múa 

43 Lê Quốc Anh 11a14 Múa 

44 LÊ NGUYỄN MAI TRINH 10A2 Múa 

45 Lê Phạm Diệu Linh 11A8 Múa 

46 NGUYỄN PHẠM GIA NGHI 10A5 Múa 
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